
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/343/2023 
RADY GMINY RACIECHOWICE 

z dnia 28 lutego 2023 roku 

w sprawie: przekształcenia  Szkoły Muzycznej I Stopnia im. Oskara Kolberga 
w Czasławiu poprzez zmianę siedziby Szkoły oraz nazwy Szkoły 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40)  oraz art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 89 ust.1, ust. 3 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U.2022 r. poz. 1082 z póź. zm.), Rada Gminy Raciechowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2023 roku przekształca się  Szkołę Muzyczną I Stopnia im. Oskara Kolberga 
w Czasławiu poprzez przeniesienie jej siedziby do budynku mieszczącego się pod adresem Raciechowice 197, 
32 - 415 Raciechowice. 

§ 2. W związku ze zmianą siedziby szkoły zmienia się również  nazwę. Dotychczasowy  człon 

„w Czasławiu” zastępuje się  członem  „ w Raciechowicach”. 

§ 3. Akt założycielski Szkoły Muzycznej I Stopnia im. Oskara Kolberga w Czasławiu otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raciechowice i zobowiązuje się Wójta do uzyskania 
wszystkich niezbędnych dokumentów uprawniających do zmiany siedziby. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała  podlega podaniu do wiadomości publicznej poprzez: 

- ogłoszenie jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Raciechowice, 

- wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raciechowice, 

- wywieszenie na tablicach ogłoszeń budynku Szkoły Muzycznej i Stopnia w Czasławiu 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Robert Żurek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 marca 2023 r.

Poz. 1937

https://sip.lex.pl/


Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/343/2023 
Rady Gminy Raciechowice 
z dnia 28 lutego 2023 roku 

Załącznik Nr 1 do  Uchwały Nr XLVI/343/2023 
Rady Gminy Raciechowice z dnia 28 lutego 2023 roku 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY MUZYCZNEJ I STOPNIA IM  OSKARA KOLBERGA  
W RACIECHOWICACH 

Na podstawie art.29  ust.1 pkt 1 i 9  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 z póź. zm. ) oraz § 3  uchwały NR XLVI/343/2023 Rady Gminy Raciechowice z dnia 28 lutego 
2023 roku  w sprawie przekształcenia  Szkoły Muzycznej I Stopnia im. Oskara Kolberga  w Czasławiu poprzez 
zmianę siedziby Szkoły oraz nazwy Szkoły z dniem 1 września 2023 akt założycielski Szkoły Muzycznej 
I Stopnia im. Oskara Kolberga w Raciechowicach  otrzymuje brzmienie: 

§ 1. Nazwa szkoły:  Szkoła Muzyczna I Stopnia im Oskara Kolberga w Raciechowicach.  

§ 2. Siedziba Szkoły Muzycznej I Stopnia im. Oskara Kolberga w Raciechowicach mieści się  pod adresem 
Raciechowice 197, 32 -415 Raciechowice. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1937


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-03-09T13:41:46+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




